Wandleuchte 403.111 /435.111

Bestell-Nr

435.111-32
403.111-40
403.111-48
403.111-56

H = Hohe - B =Breite -

H

cacm

32
40
48
57

T = Tiefe

B

cacm

29
35
43
50

T

cacm

11
13
16
18

Glihlampe LED-Lampe
maximal Watt unsere Empfehlung
60 bis 8 Watt

100 bis 14 Watt

100 bis 18 Watt
2x75 2 x bis 14 Watt

Led-Lampe in Gluhlampenform, matt, warmweiss.
8 Watt entspricht etwa einer 75 Watt Gliihlampe.
14 Watt entspricht etwa einer 100 Watt Gliithlampe.
18 Watt entspricht etwa einer 150 Watt Gliihlampe.

Schirm
Montagebiigel
Verschluss

Fassung

Artolux AG -

Acrylglas perlweiss, satiniert

Metall weiss lackiert
Zum Einhangen
E27

Leuchten

CH-4226 Breitenbach



