

Wandleuchte 403.111 / 435.111

Bestell-Nr	H ca cm	B ca cm	T ca cm	Glühlampe maximal Watt	LED-Lampe unsere Empfehlung
435.111-32	32	29	11	60	bis 8 Watt
403.111-40	40	35	13	100	bis 14 Watt
403.111-48	48	43	16	100	bis 18 Watt
403.111-56	57	50	18	2 x 75	2 x bis 14 Watt

 $H = H\ddot{o}he$ - B = Breite - T = Tiefe

Led-Lampe in Glühlampenform, matt, warmweiss. 8 Watt entspricht etwa einer 75 Watt Glühlampe. 14 Watt entspricht etwa einer 100 Watt Glühlampe. 18 Watt entspricht etwa einer 150 Watt Glühlampe.

Schirm Acrylglas perlweiss, satiniert

Montagebügel Metall weiss lackiert

Verschluss Zum Einhängen

Fassung E27